Pointure

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Protection des pieds

ATLAS Botte de sécurité Duo Bau 930 HI protection S3 noir

haute
Duo Soft930 HI

chaussure de sécurité noire, cuir lisse impermeéable, doublure fonctionnelle activeX, semelle intérieure

échangeable,

systeme d'amortissement3D, technologie de semelle DUOSOFT, pointures disponibles37-50

Caractéristiq
Série: Duosoft

ues
930

Norme: EN ISO 20349 S3
Classe de protection: S3

Pointure (UK)

Matériau de la coque du

protection

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

Modéle hauteur genou

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Article

12552737
12552738
12552739
12552740
12552741
12552742
12552793
12552794
12552795
12552796

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

| Bottes

PR_EC002104_0170_JLR_FR_17.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552737?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552738?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552739?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552740?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552741?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552742?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552793?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552794?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552795?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12552796?searchEriksPartno=true

