

ATLAS Botte de sécurité Duo Bau 930 HI protection S3 noir haute

Duo Soft930 HI

chaussure de sécurité noire, cuir lisse imperméable, doublure fonctionnelle activeX, semelle intérieure échangeable,

système d'amortissement3D, technologie de semelle DUOSOFT, pointures disponibles37-50

Caractéristiques

Série: Duosoft 930 Norme: EN ISO 20349 S3 Classe de protection: S3

Pointure	Pointure (UK)	Matériau de la coque du protection	Modèle hauteur genou	Article
39	6	Acier	Non	12552737
40	6.5	Acier	Non	12552738
41	7	Acier	Non	12552739
42	8	Acier	Non	12552740
43	9	Acier	Non	12552741
44	10	Acier	Non	12552742
45	10.5	Acier	Non	12552793
46	11	Acier	Non	12552794
47	12	Acier	Non	12552795
48	13	Acier	Non	12552796

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1

PR_EC002104_0170_JLR_FR_17.05.2024

Т